
d. 13. november 2021 FunSkate 1 VEST 2021 Frederikshavn Skøjtehal

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

 

Kl.10.00 Togs 1, gr. 1
Kl. 10.30 Teens 1, gr. 1

Kl. 10.50 Tweens 1, gr. 1

Kl. 11.05 Tots 1, gr. 1

Kl. 10.25 Adults, gr. 1

Kl. 11.50
Kl. 12.05 Togs 2, gr. 1

Kl. 12.25 Togs 2, gr. 1

Kl. 12.45 Teens 2, gr. 1
Masters, gr. 1

13.15 Tweens 2, gr. 1
Tots 2,  gr. 1

13.35

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3

Kl. 14.00 FunBubbels 1 
gr. 1

FunBubbels 2 
gr. 1

FunBubbles 3    
gr. 1

Kl. 14.20 FunBubbels 1 
gr. 2

FunBubbels 2 
gr. 2

FunBubbles 3    
gr. 2

Kl. 14.40 FunFlakes 1 gr. 
1

FunBubbels 2 
gr. 3

FunCubes 1    
gr. 1

Kl. 15.00 FunFlakes 1 gr. 
2

FunCubes 2 gr. 
1

FunCubes 1    
gr. 2

Kl. 15.20 FunCrystals 3 
gr. 1

FunCubes 2 gr. 
2

FunCubes 3      
gr. 1

Kl. 15.40 FunCrystals 3 
gr. 2

Kl. 16.00

Kl. 16.15
FunBubbels 1 

Finale
FunBubbels 2 

Finale
FunBubbels 3 

Finale

Kl. 16.35
FunFlakes 1 

Finale
FunFlakes 2* 

Finale
FunFlakes 3* 

Finale

Kl. 16.55
FunCubes 1    

Finale
FunCubes 2    

Finale
FunCubes 3    

Finale

Kl. 17.15
FunCrystals 1*    

Finale
FunCrystals 2*    

Finale
FunCrystals 3    

Finale

Kl. 17.40 Showgrupper

Kl. 18.05 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Tidsplan for FunSkate 1 VEST d. 13. oktober 2021                               
i Frederikshavn Skøjtehal

Iskørsel

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre 
ulykker der skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte 
skøjtehal, på datoen.

FunSkate Element

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der 
ikke indledende. Dette annonceres over højtalerne.

Funskate Free

 

Iskørsel

Frokost & iskørsel

Teens 2 og Masters  
varmer op sammen 

Tweens 2 og Tots 2 
varmer op sammen
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 d. 13. November 2021 FunSkate 1 Vest 2021 Frederikshavn Skøjtehal

Deltagerliste - Elementer

FunBubbles 1
Nummer: Navn: Klub:

715 Joanna Mikkelsen SOS
723 Naja Marie Hørby SOS
725 Siri Skræm Rasmussen SOS
301 Marie Calundan FSF
302 Rebecca Novac FSF
72 Constanza Marchiori OSK
76 Elva Marie Peitersen OSK
80 Rosalinde Batiste OSK

FunBubbles 2
Nummer: Navn: Klub:

710 Agnes Lindgren Johansen SOS
711 Aritha Eugenius Kunak SOS
712 Baran Bijad SOS
714 Haylie Larsen SOS
719 Marie Lisborg Pallesen SOS
722 My Skræm Rasmussen SOS
8 Anaya Spetzler-Mørk ESK
303 Isabella Mira Greckalan FSF
304 Hanna Chadhlia Thorsen Jnana FSF
305 Emilia Ciobanu FSF
306 Sofia Normann Eilers FSF
307 Josefine Bruun Jønsson FSF
308 Matilde Bregnhøj FSF
119 Kamila Timofejeva SSF
68 Gabriela Vicca Søndergaard Mota Martins OSK
726 Isabella Haugaard Rishøj SOS

FunBubbles 3
Nummer: Navn: Klub:

718 Lucas Overbeck SOS
721 Mira Andersen Wiesneck SOS
724 Simone Jensen SOS
10 Melisa Korkmaz Øzcan ESK
309 Merle Thakla Aakjær Sørensen FSF
310 Emmily Wounlund FSF
311 Sebastian Normann Eilers FSF
132 Karina Alma Bardino Hansen SSF
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 d. 13. November 2021 FunSkate 1 Vest 2021 Frederikshavn Skøjtehal

FunFlakes 1
Nummer: Navn: Klub:

230 Bella Papsø HSF
233 Kamma Marie Nielsen HSF
237 Selina Oenema HSF
312 Siv Møller Egebak FSF
630 Nicoline Bomholtz ASF
66 Maja Rasmussen OSK
69 Guglielmo Marchiori OSK
98 Lilje Edith Peitersen OSK
78 Iben Batiste OSK

FunFlakes 2
Nummer: Navn: Klub:

313 Lærke Normann Eilers FSF
162 Luna Rosa Bardino Hansen SSF
163 Katarina Østergaard SSF
622 Ellen Mejlholm ASF
625 Karla Augusta Hylander Bittmann ASF
626 Laura  Hejle ASF

FunFlakes 3
Nummer: Navn: Klub:

713 Camilla Haagensen SOS
717 Liva Thomsen SOS
720 Melissa Maran SOS

FunCubes 1
Nummer: Navn: Klub:

16 Vigga Fogh Jensen ESK
12 Sofie Winther ESK
20 Elizaveta Andreeva ESK
314 Noa Winther Jensen FSF
623 Johanne Vinther Gammelgaard ASF
628 Olivia Colding Klitgaard ASF
633 Ronja Sonne Hansen ASF
629 Zeyi Yang ASF
552 Agnes Skaanning ASK
554 Alicja Olesniewicz-Kubiszewska ASK
99 Victoria Bilenko OSK
670 Madina Said VSK
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 d. 13. November 2021 FunSkate 1 Vest 2021 Frederikshavn Skøjtehal

FunCubes 2
Nummer: Navn: Klub:

1 Amalia Gabriela Vlasa ESK
28 Victoria Møller ESK
120 Elena B. Nedergaard SSF
127 Mikkel Kosack SSF
136 Hannah Møller SSF
620 Anna Cudrio Andreasen ASF
621 Celina Benner Nielsen ASF
632 Sofie Lumholtz ASF
92 Matilde Holm Ramsussen OSK

FunCubes 3
Nummer: Navn: Klub:

716 Julie Haagensen SOS
117 Laura Rydder Pedersen SSF
144 Sarah Veller Terkelsen SSF
555 Cecilie Nielsen ASK
557 Christina Gravgaard Andersen ASK
559 Liv Bella Valentin Hansen ASK
560 Malene Garoussian ASK

FunCrystals 1
Nummer: Navn: Klub:

231 Dominicca Kristensen HSF
234 Nikole Kirichenko HSF
238 Victoria Poulsgaard Jensen HSF
22 Sofia Fischer ESK
315 Josefine Bregnhøj FSF
73 Sophia A R Nielsen OSK

FunCrystals 2
Nummer: Navn: Klub:

232 Isabella Friis HSF
5 Martin Nissen Jacobsen ESK
631 Silje Frisk Nysom ASF
79 Melanie Løvenholdt Jørgensen OSK
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 d. 13. November 2021 FunSkate 1 Vest 2021 Frederikshavn Skøjtehal

FunCrystals 3
Nummer: Navn: Klub:

624 Julie Lumholtz ASF
627 Maria-Christine Borup-Jensen ASF
550 Astrid Kudsk Schmidt ASK
561 Marie Valter Nordentoft ASK
562 Victoria Folming ASK
563 Vigga Willisie sønderby ASK
74 Lærke Magnussen OSK
648 Nikoline Andersen VSK
677 Sofia Hede VSK
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 d. 13. November 2021 FunSkate 1 Vest 2021 Frederikshavn Skøjtehal

Banefordeling - Elementer

FunBubbles 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

715 Joanna Mikkelsen SOS
725 Siri Skræm Rasmussen SOS
302 Rebecca Novac FSF
76 Elva Marie Peitersen OSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

723 Naja Marie Hørby SOS
301 Marie Calundan FSF
72 Constanza Marchiori OSK
80 Rosalinde Batiste OSK

FunBubbles 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

710 Agnes Lindgren Johansen SOS
714 Haylie Larsen SOS

8 Anaya Spetzler-Mørk ESK
305 Emilia Ciobanu FSF
308 Matilde Bregnhøj FSF
726 Isabella Haugaard Rishøj SOS

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

711 Aritha Eugenius Kunak SOS
719 Marie Lisborg Pallesen SOS
303 Isabella Mira Greckalan FSF
306 Sofia Normann Eilers FSF
119 Kamila Timofejeva SSF

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

712 Baran Bijad SOS
722 My Skræm Rasmussen SOS
304 Hanna Chadhlia Thorsen Jnana FSF
307 Josefine Bruun Jønsson FSF
68 Gabriela Vicca Søndergaard Mota Martins OSK
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 d. 13. November 2021 FunSkate 1 Vest 2021 Frederikshavn Skøjtehal

FunBubbles 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

718 Lucas Overbeck SOS
724 Simone Jensen SOS
309 Merle Thakla Aakjær Sørensen FSF
311 Sebastian Normann Eilers FSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

721 Mira Andersen Wiesneck SOS
10 Melisa Korkmaz Øzcan ESK

310 Emmily Wounlund FSF
132 Karina Alma Bardino Hansen SSF

FunFlakes 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

230 Bella Papsø HSF
237 Selina Oenema HSF
630 Nicoline Bomholtz ASF
69 Guglielmo Marchiori OSK
78 Iben Batiste OSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

233 Kamma Marie Nielsen HSF
312 Siv Møller Egebak FSF
66 Maja Rasmussen OSK
98 Lilje Edith Peitersen OSK

FunFlakes 2 - Direkte finale

FunFlakes 3 - Direkte finale
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 d. 13. November 2021 FunSkate 1 Vest 2021 Frederikshavn Skøjtehal

FunCubes 1 
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

16 Vigga Fogh Jensen ESK
20 Elizaveta Andreeva ESK

623 Johanne Vinther Gammelgaard ASF
633 Ronja Sonne Hansen ASF
552 Agnes Skaanning ASK
99 Victoria Bilenko OSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

12 Sofie Winther ESK
314 Noa Winther Jensen FSF
628 Olivia Colding Klitgaard ASF
629 Zeyi Yang ASF
554 Alicja Olesniewicz-Kubiszewska ASK
670 Madina Said VSK

FunCubes 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

1 Amalia Gabriela Vlasa ESK
120 Elena B. Nedergaard SSF
136 Hannah Møller SSF
621 Celina Benner Nielsen ASF
92 Matilde Holm Ramsussen OSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

28 Victoria Møller ESK
127 Mikkel Kosack SSF
620 Anna Cudrio Andreasen ASF
632 Sofie Lumholtz ASF

FunCubes 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

716 Julie Haagensen SOS
144 Sarah Veller Terkelsen SSF
557 Christina Gravgaard Andersen ASK
560 Malene Garoussian ASK
117 Laura Rydder Pedersen SSF
555 Cecilie Nielsen ASK
559 Liv Bella Valentin Hansen ASK
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 d. 13. November 2021 FunSkate 1 Vest 2021 Frederikshavn Skøjtehal

FunCrystals 1 - Direkte finale

FunCrystals 2 - Direkte finale

FunCrystals 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

624 Julie Lumholtz ASF
550 Astrid Kudsk Schmidt ASK
562 Victoria Folming ASK
74 Lærke Magnussen OSK

648 Nikoline Andersen VSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

627 Maria-Christine Borup-Jensen ASF
561 Marie Valter Nordentoft ASK
563 Vigga Willisie sønderby ASK
677 Sofia Hede VSK
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 d. 13. November 2021 FunSkate 1 Vest 2021 Frederikshavn Skøjtehal

Deltagerliste

Tots 1
Navn: Klub:

Vigga Fogh Jensen ESK
Sofie Winther ESK
Elizaveta Andreeva ESK
Alicja Olesniewicz-Kubiszewska ASK
Victoria Bilenko OSK

Tweens 1
Navn: Klub:

Noa Winther Jensen FSF
Clara Caroline Banch FSF
Madina Said VSK

Teens 1
Navn: Klub:

Amalia Gabriela Vlasa ESK
Victoria Møller ESK
Elena B. Nedergaard SSF
Matilde Holm Ramsussen OSK

Togs 1
Navn: Klub:

Julie Haagensen SOS
Laura Rydder Pedersen SSF
Sarah Veller Terkelsen SSF
Malene Garoussian ASK

Adults
Navn: Klub:

Ann Christensen SOS
Ninna Marie Hundebøl ESK
Anne Hunderup ASK
Lærke Brædder ASK
Viktoria Kaulakiene ASK
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 d. 13. November 2021 FunSkate 1 Vest 2021 Frederikshavn Skøjtehal

Tots 2
Navn: Klub:

Sofia Fischer ESK
Augusta Hagen Dam FSF

Tweens 2
Navn: Klub:

Josefine Bregnhøj FSF
Sophia A R Nielsen OSK

Teens 2
Navn: Klub:

Martin Nissen Jacobsen ESK
Anna Jablonska FSF
Astrid Uggerhøj Schioldan FSF
Daria Tillema ASK
Melanie Løvenholdt Jørgensen OSK
Sofia Lukasson SSF

Togs 2
Navn: Klub:

Signe Brogaard FSF  
Astrid Kudsk Schmidt ASK  
Marie Valter Nordentoft ASK  
Victoria Folming ASK  
Vigga Willisie sønderby ASK  
Lærke Magnussen OSK  
Nikoline Andersen VSK
Sofia Hede VSK  

Masters
Navn: Klub:

Michael Nielsen OSK
Annette Overby SSF

Shows
Navn: Klub:

Sommercamp i Madagaskar ESK
FSF's showhold FSF
Hercules SOS
Snehvide og de 8 små dværge SOS
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 d. 13. November 2021 FunSkate 1 Vest 2021 Frederikshavn Skøjtehal

Startrækkefølge - FunSkate Free

Tots 1
Gruppe 1: 

Navn: Klub:

Victoria Bilenko OSK
Sofie Winther ESK
Alicja Olesniewicz-Kubiszewska ASK
Vigga Fogh Jensen ESK
Elizaveta Andreeva ESK

Tweens 1
Gruppe 1: 

Navn: Klub:

Noa Winther Jensen FSF
Madina Said VSK
Clara Caroline Banch FSF

Teens 1
Gruppe 1: 

Navn: Klub:

Amalia Gabriela Vlasa ESK
Elena B. Nedergaard SSF
Matilde Holm Ramsussen OSK
Victoria Møller ESK
Sofia Lukasson SSF

Togs 1
Gruppe 1: 

Navn: Klub:

Julie Haagensen SOS
Laura Rydder Pedersen SSF
Sarah Veller Terkelsen SSF
Malene Garoussian ASK

Adults
Gruppe 1: 

Navn: Klub:

Viktoria Kaulakiene ASK
Lærke Brædder ASK
Ann Christensen SOS
Anne Hunderup ASK
Ninna Marie Hundebøl ESK
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 d. 13. November 2021 FunSkate 1 Vest 2021 Frederikshavn Skøjtehal

Tots 2
Gruppe 1: 

Navn: Klub:

Augusta Hagen Dam FSF
Sofia Fischer ESK

Tweens 2
Gruppe 1: 

Navn: Klub:

Sophia A R Nielsen OSK
Josefine Bregnhøj FSF

Teens 2
Gruppe 1: 

Navn: Klub:

Astrid Uggerhøj Schioldan FSF
Daria Tillema ASK
Martin Nissen Jacobsen ESK
Melanie Løvenholdt Jørgensen OSK
Anna Jablonska FSF
Sofia Lukasson SSF

Togs 2
Gruppe 1: 

Navn: Klub:

Vigga Willisie sønderby ASK
Astrid Kudsk Schmidt ASK
Sofia Hede VSK
Victoria Folming ASK

Gruppe 1: 

Navn: Klub:

Marie Valter Nordentoft ASK
Signe Brogaard FSF
Lærke Magnussen OSK
Nikoline Andersen VSK

Masters
Gruppe 1: 

Navn: Klub:

Michael Nielsen OSK
Annette Overby SSF
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 d. 13. November 2021 FunSkate 1 Vest 2021 Frederikshavn Skøjtehal

Shows
Gruppe 1: 

Navn: Klub:

Snehvide og de 8 små dværge SOS
Sommercamp i Madagaskar ESK
FSF's showhold FSF
Hercules SOS
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